
公  告

  사회복지법인 재무․회계규칙 제19조(결산서작성제출)의 규정에 

의하여 2022년도 세입·세출 결산서를 공고합니다.

● 공고기간 : 2023년  5월 24일부터

              ～ 2023년 6월 15일까지

● 장 소: · 어린이집 보육통합시스템정보공시

         ․ 중리종합사회복지관어린이집 게시판

         ․ 사회복지법인 삼동회 공고 게시

2023. 5. 24.

중리종합사회복지관어린이집원장 



豫 算 公 告

  사회복지법인 재무․회계규칙 제19조의 규정에 의하여 중리종합사회복지관

어린이집 세입·세출결산서를 아래와 같이 공고합니다.

결  산  서
                                          (2022. 3. 1.～ 2023. 2. 28)  (단위: 원)

계 정 과 목 금     액

Ⅰ. 세 입

가. 보육료

나. 수익자부담금

     다. 보조금 및 지원금

라. 전입금

바. 적립금

      사.  과년도수입

     아.  잡수입

     자.  전년도이월액

Ⅱ. 세 출

가. 인건비

나. 운영비  

     다. 보육활동비 

     라. 수익자부담경비

     바. 상환.반환금

     사. 재산조성비

   

388,799,194

115,274,188

18,106,000

243,608,120

2,634,000

1,304,733

        719,931

2,637,211

4,515,011

360,535,890

287,694,380

20,153,390

31,413,330

18,249,550

1,228,930

1,796,310

중리종합사회복지관어린이집원장


